
Uchwała nr 1277/86/VII/2025
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 04.06.2025 r.

w sprawie przyjęcia Zasad nadzoru nad działalnością wojewódzkich samorządowych
jednostek organizacyjnych Województwa Śląskiego oraz wojewódzkich osób prawnych

Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.
Przyjmuje się Zasady nadzoru nad działalnością wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych Województwa Śląskiego oraz wojewódzkich osób prawnych Województwa 
Śląskiego, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Leszek Pietraszek - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Joanna Bojczuk - Członek Zarządu  Województwa - ……………………………

Rafał Adamczyk - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


